РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА

на очередном   общем собрании собственников проводимое посредством  очно-заочного голосования   в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, Красногорский р-н, д. Путилково, ул. Томаровича, д. 1 с 05.06.2016г по 25.07.2016г.

 (ДАТА ОКОНЧАНИЯ ПРИЕМА РЕШЕНИЙ - 25.07.2016г., 20-00 час.)

Квартира/помещений №_________; общая площадь __________кв м

Лицо, участвующее в голосовании (пп1,п.3,ст.47 ЖК РФ) – ФИО: _____________________

_____________________________________________________________________________.

Сведение о документе, подтверждающем право собственности лица, участвующем в  голосовании, на помещение в соответствующем многоквартирном доме (пп.2,п.3,ст.47 ЖК  РФ) – Свидетельство о собственности серии _______№______________

По вопросам повестки дня, вынесенными на голосование СОБСТВЕННИК РЕШИЛ:

	№
	Вопросы повестки дня
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗД,

	1
	Принять решение о способе формирования фонда капитального ремонта общего имущества в МКД:

	1.1) на счете Регионального оператора*

	1.2) на специальном счете, принадлежащем ТСЖ**

	1.3) установить кредитную организацию для открытия специального счета – ВТБ «Банк Москвы»

	1.4) определить, что источником финансирования содержания и обслуживания спец. счета является ТСЖ «Путилково-Люкс»

	1.5) установить размер ежемесячного взноса на капитальный ремонт общего имущества в МКД в размере, утвержденным Правительством МО  на 2016г.

	1.6) установить перечень работ (услуг)по капитальному ремонту общего имущества в МКД: ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения, ремонт/замены лифтового оборудования, лифтовых шахт, ремонт кровли, ремонт подвальных помещений,утепление и ремонт фасадов,установка/замена общедомовых приборов учета потребления ресурсов, ремонт фундамента дома, ремонт подъездов

	1.7) определить лицо, уполномоченное представлять интересы собственников жилых /нежилых помещений в МКД при взаимодействиях с Региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта, втч с правом заключения договора с региональным операторомо формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта (в случае, если открыт спец.счет на базе регионального оператора) – ТСЖ «Путилково-Люкс»

	2.
	Об устройстве асфальтированных парковочных карманов на «газонной парковке» без столбиков и цепочек ., асфальтирование придомовой территории за счет средств фонда капитального ремонта.  Закрепить по 1 машиноместу на квартиру на придомовой территории . Списки автомашин предоставить в правление ТСЖ.

Примечание:

*) Счет Регионального оператора –это общий котел, куда будут стекаться взносы на кап.ремонт от всех домов МО. А это и старые дома, которым кап.ремонт необходим, Естественно, деньги будет выделять Региональный оператор, руководствуясь степенью износа дома. Мы в эту программу попадем только через много лет, но деньги будем платить уже сейчас, с 2014-2038 гг.

**) Счет, принадлежащий ТСЖ, дает нам право самим распоряжаться нашими деньгами, определять порядок проведения кап.ремонта в доме. Все это утверждается Общими собраниями собственников нашего дома. Счет – отдельный, неприкосновенный. Деньги со счета могут расходоваться ТОЛЬКО на кап.ремонт дома.

По каждому вопросу повестки дня может быть принято только одно решение!

Подпись собственника, участвующего в голосовании: _____________________